
International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3708 GUINEA NIGER 1.95 3.30pet : 3.90 1.25 1.25 1.80 3.10 51.0 4.75 4.60 8.50 29.0 6.50  1.48 3.20 8.00 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2516:00
3711 MAURITANIA LIBERIA 2.30 3.20pet : 3.15 1.35 1.40 1.60 4.00 34.0 5.50 4.75 6.50 29.0 5.00  1.47 3.24 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2517:30

International Friendly - Country Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3708 GUINEA NIGER 3.70 1.20: 2.10 11.0 8.25 1.50 3.70 2.05 5.25 3.75 5.25 2.75 3.752.65 10.0 5.50 7.505.75 6.50 5.25 9.00 13.0 11.0 19.0 2.70 4.157.25 34.0 5.75 4.15
3711 MAURITANIA LIBERIA 3.70 1.30: 2.40 9.00 7.00 1.35 3.10 1.89 4.80 3.60 6.00 3.25 4.353.10 8.25 4.35 6.004.75 8.25 6.75 12.0 10.0 8.25 14.0 2.70 4.157.25 34.0 7.25 5.50

ATP Roland Garros
vreme šifra crvena šljaka (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6033 A. ZVEREV TSITSIPAS 3.00 1.45: +2 4.5 1.97 1.83 1.77 38.5 2.051.851.96 2.10 1.22 2.603.25 5.70 7.15 1.89 37.53.841.70 1.91 7.75 5.25 2.80 3.00pet 14:50
6034 DJOKOVIC NADAL 3.20 1.40: +2 4.5 1.96 1.85 1.95 36.5 1.751.752.07 2.10 1.22 2.603.40 5.70 7.50 1.94 37.53.841.65 1.87 8.50 5.50 2.65 2.95pet 17:30

ATP Rolland Garros Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 2000)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6216BUBLIK A./GOLUBEV A HERBERT/MAHUT 3.10 1.35: +1 1.602.16 2.15 1.25 2.603.70 5.80 8.50 3.571.55 7.75 5.25 2.45 2.80sub 16:30

TENIS

FUDBAL


